M SSZ Or szagos Bajnoksaga 2023. Szituacios Szakag Steel
Challenge

Versenyengedély szam

358/A Sz-09/09/2023

A verseny szervezije
Dunatjvéros LSE

A verseny kezdete

2023. szeptember 30, szombat

A verseny vége

2023. szeptember 30, szombat

A nevezéstipusa

Hatéridohoz kotott

Nevezés hatérido

2023. szeptember 25, hétfo
Nevezés dij

5.000,- Ft/fo/ 1. divizié, +4.000,- Ft minden tovébbi divizio.
Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

Kiskal pi - Standard pgy maroklofegyver (31/RS) - Felnott vegyes

1. 31 sportpisztoly fegyverag, Nyilt peremgyUjtasi marokl6fegyver divizié: Barmilyen peremgydjtast (.22
kaliberti) 6ntdlto pisztoly vagy revolver. [ranyzékkorlatozas nélkil.

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név ggltjﬁw Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
JP TEAM
1 Maglodi Norbert 2004. Sportlévész 100,0 0 |. osztaly
Egyesiilet
Varga Jozsef Esztergomi .
2 Zsoﬂ 1977, Sparta‘gus - 87,0 0 |. osztaly
3 Németh Gabor  1965. TatabényaVarosi LK 86,0 0 |. osztdly
4 Farkesinszky 476 BEL SE 78,0 0 I1. osztély
Zoltan
5 Jandl Rébert 1974. Sasszem SE 77,0 0 Il. osztaly
JP TEAM
6 Maglodi Attila 1972 Sportlévész 73,0 0 1. osztdly
Egyesulet
7 Novéaki Sandor 1980. Sasszem SE 71,0 0 [l. osztdly
8 Szész Dezsd 1979. Dunaljvarosi LSE 68,0 0 [l. osztdly
Magyar Nemzeti
9 Kods Emesedr 1980. Lovész 52,0 0 [11. osztdy
Sportegyestilet

10 Pelsiczi Zoltan 1984. Dunaljvarosi LSE 49,0 0 [11. osztaly



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Dékmar Katalin Esztergomi .

11 dr 1963. Spartacus SE 48,0 0 [11. osztaly
Brogyanecz Esztergomi .

12 Milan 1986. Spartacus SE 48,0 0 [11. osztaly
Koteles Laszl6 Sarospataki .

13 dr 1958. Elekiromos SE 47,0 0 [11. osztaly

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

K 6zp gy pisztoly Gyari ontdlté marok (32/RS) - Felnétt vegyes

2. 32 kdzponti gyujtésu pisztoly fegyverag, Gyéri ontoltd marokldfegyver divizié: Minimum 9 mm,
maximum .45 kaliberti, DA vagy DAO, illetve STRIKER FIRED (Glock jellegl) gyari kivitelt
marokl6fegyver. Két kivételtol eltekintve médositast a fegyveren végrehgjtani tilos. Az engedélyezett
maodositédsok a markolat burkolathéjanak csergje, illetve az iranyzék més (mechanikus zart vagy nyilt)
iranyzekkal val6 cseréje. Minden fel szerelésnek a mindennapi hasznalatra alkalmasnak kell lennie.

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletési

Helyezés Nev datum Klub Eredmény Megjegyzes Mindosités
Varga Jozsef Esztergomi .

1 Zeolt 1977. Spartacus SE 100,0 0 |. osztaly
Brogyanecz Esztergomi .

2 Milan 1986. Spartacus SE 88,0 0 |. osztdy

3 Jandl Rébert 1974, Sasszem SE 86,0 0 |. osztdy

4 Szasz Dezsb  1979. Dunaljvarosi LSE 81,0 0 |. osztaly

5 Pelsbczi Zoltan 1984. Dunaljvérosi LSE 76,0 0 [l. osztaly

6 Novéaki Sdndor 1980. Sasszem SE 72,0 0 Il. osztaly
Dékmar Esztergomi .

7 K atalin dr 1963. Spartacus SE 55,0 0 [11. osztdy

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Sor étes puska | smétlo rendszer (33/RS) - Felndtt vegyes

4. 33. Ismétld rendszerli sorétes puska divizié: 12-es kaliberti maximum 89 mm hiivelyhosszU, barmilyen
ismétl6 (pumpas) rendszerti sorétes puska, csak mechanikus zart vagy nyilt iranyzék hasznalhatd,
kompenzator nélkul.

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletési

Helyezés Neév datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Varga 1977, Esztergomi Spartacus

Jozsef Zsolt SE 100,0 0 |. osztaly



Helyezés Név

datum

Belme

2 Attila 1975.
Gyorgy

3 Sandor 1985.
Istvan
Zulik

4 Robert 1995.
Andrés

5 Egri Ferenc 1982.
Martin

6 Jozsef 1978.
Csendes

7 Tibor Jozsef 1966.
Dékmar

8 Kaaindr 120

Szuletési

Klub

BEL SE

Zerorange
Harcmivészeti és
Lovész SE
Zerorange
Harcmiivészeti és
Lovész SE
Zerorange
Harcmiivészeti és
Lovész SE

Dunadjvéros LSE

Budafoki
Mesterlovész SE

Esztergomi Spartacus

SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
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Eredmény

92,0

68,0

64,0

56,0

56,0
44,0

23,0

M egj egyzes

Minosités

|. osztdly

Il. osztaly

Il. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly
[11. osztdly

IV. osztaly

Nyilt 6ntolto sor étes puska rendszer (33/RS) - Felnott vegyes

5. 33. Nyilt 6nt6lto sorétes puska divizid 12-es kaliberl maximum 89 mm hivel yhosszu, barmilyen 6nt6ltd
sorétes puska, iranyzékkorlatozas nélkil. Kevesebb mint 8-8 f6 nevez esetén a sorétes puska diviziok
Osszevonasra kertilnek.

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

o Sziletés
Helyezés Neév datum
Németh
1 hile 1965,
Koteles

2 Ladlodr 1220
Varga

3 Jzsef Zsolt 277
Dékmar

4 Katdindr 129
Zulik

5 Robert 1995

Andrés

Klub

TatabényaVaros LK

Sarospataki
Elektromos SE

Esztergomi Spartacus

SE

Esztergomi Spartacus

SE

Zerorange
Harcmivészeti és
Lovész SE
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Eredmény
100,0

77,0

52,0

41,0

33,0

0

M egj egyzés

Mindsités
|. osztdly
Il. osztdly
I11. osztaly

I11. osztdy

V. osztaly



Nyilt kiskaliber U puska (34/RS) - Felnétt vegyes

6. 34 kiskaliberti puska fegyverag, nyilt kiskaliberti puska divizio: Barmilyen ontdlto vagy ismétlo

rendszer(l, peremgyUjtéasu (.22 kaliberll) vagy .17 HMR kaliberli vélltamasszal szerelt 16fegyver

iranyzekkorlatozas nélkil.

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Maglédi Norbert

5 Varga Jozsef
Zsolt

3 Németh Gabor

4 Farkasinszky
Zoltan

5 Gerhéth Zoltan

6 Pelsiczi Zoltan

7 Magladi Attila

8 Kusnyéar Gabor

9 Magldiné Téth
E Szilvia

10 Feketéné
Fazakas I1dikd

11 Koteles Laszl6 dr

12 Jandl Rébert

13 Novaki Sandor

14 Martin Jozsef

15 CIDrekmar Katain

Szilletési
datum

2004.

1977.

1965.

1976.

1977.
1984.

1972.

1978.

1975.

1973.

1958.

1974.
1980.
1978.

1963.

Klub

JP TEAM
Sportlévész
Egyesiilet
Esztergomi
Spartacus SE

TatabanyaVarosi
LK

BEL SE
Dunatjvérosi LSE
Dunaljvarosi LSE
JP TEAM
Sportlovész
Egyestilet
Fovaros
Pénzigyor LK

JP TEAM
Sportlovész
Egyestilet
BOrzsony

Lovészklub
M arianosztra

Sarospataki
Elektromos SE
Sasszem SE
Sasszem SE
Dunaljvarosi LSE
Esztergomi
Spartacus SE
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Nagyobi puska Nyilt pi.kal puska (35/RS) - Felnétt vegyes

Eredmény

100,0

91,0
89,0

87,0

84,0
82,0

79,0

68,0

68,0

66,0

64,0

63,0
63,0
55,0

54,0

0

o O O o o

Megjegyzés Minosités

|. osztaly

|. osztaly
|. osztdy

|. osztaly

|. osztdy
|. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly

I1. osztaly

1. osztdly

1. osztdly

1. osztdly
[l. osztdly
[11. osztaly

[11. osztaly

7. 35. nagy6bu puska fegyverag, Nyilt pisztolykaliberli puska divizi6: Barmilyen ontolto, vagy ismétlo
rendszer(l, pisztoly kaliberli vélltamasszal szerelt 16fegyver. Irdnyzékkorlatozas nélkil (fémcélra7.62 x 25,



és minden ennél nagyobb &thatol 6képességul | 6szer tiltott) Kevesebb mint 8 f6 indul 6 esetén Orszagos
Bajnoki cim nem szerezhetd, kevesebb mint 4 f6 indul 6 esetén mindsités nem szerezheto.

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Szilletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mingsités

1 Farkasinszky 4 7¢ BEL SE 100,0 0 I, osztély
Zoltan

2 Gerhédth Zoltan  1977. Dunaljvarosi LSE 91,0 0 |. osztaly

3 Németh Gébor 1965 Iffaba”yavams' 89,0 0 I, osztély

; o Sarospataki .

4 Koteles LaszI6 dr 1958. Elekiromos SE 83,0 0 |. osztaly
Varga Jozsef Esztergomi .

5 7ot 1977. Spartacus SE 82,0 0 |. osztdly

L~ Fovaros .
6 Kusnyar Gabor  1978. Pénziigydr LK 73,0 0 Il. osztdly
- Borzsony

7 Feketéne 1973 L 6vészkiub 73,0 0 1. osztaly

Fazakas I1diko i
Marianosztra

8 Martin Jozsef 1978. Dunaljvarosi LSE 65,0 0 Il. osztaly
Dékmar Katalin Esztergomi .

9 ar 1963. Spartacus SE 65,0 0 [l. osztdly
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SE aldirés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



